
  *COI0X01EASFN* 
COI0X01EASFN 

Zadávací dokumentace   
 

Číslo jednací:     ČOI 159738/20/0100  

Spisová značka: ČOI 159730/20/0100  

Nákup skenerů na podatelny II  
  

Zadavatelem veřejné zakázky:   

ČR – Česká obchodní inspekce (dále jen „ČOI“),  

Sídlo: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2  

IČO: 00020869  

DIČ: CZ00020869  

Jméno, příjmení a funkce statutárního orgánu:  Ing. Mojmír Bezecný  

              ústřední ředitel České obchodní inspekce    

(dále jen „zadavatel“)  

1. Druh a předmět veřejné zakázky, druh výběrového řízení:  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (tzn. že její 

předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší částce 2.000.000,- Kč bez DPH). Zadání veřejné 

zakázky se neřídí postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Druh výběrového řízení: otevřená výzva.  

Předmětem zakázky je dodávka dokumentových stolních skenerů kompaktního provedení pro 

podatelny České obchodní inspekce v celkovém počtu 10 kusů, a to dle specifikace v níže uvedené 

Tabulce č. 1.   

Bude se jednat o následující dodávku:  

Tabulka č. 1 - Technická specifikace poptávaného zboží  

  

Parametr  Požadavek  

Provedení  
Stolní skener s automatickým podavačem v 

kompaktním provedení 

Formáty papíru  A4  

Automatický podavač  Ano  

Kapacita podavače  minimálně 60 listů (A4, 80 g/m²)  

Optické rozlišení (barevné)  600 dpi  

Rychlost barevného snímání 

(200 DPI)  
minimálně 60 str./min a 120 obr./min  

Rozhraní  USB (2.0 nebo vyšší)  



 

Maximální rozměry (Š×H×V), 

kompaktní provedení  

S připojenou přihrádkou podavače při:  

• zavřeném zásobníku: max. 300 × 250 × 250 mm  

• otevřeném zásobníku: max. 300 × 610 × 400 mm  

Výstupní formáty  PDF, PDF-A, JPEG  

Duplexní skenování  Ano (jednoprůchodové)  

Skenovací strana  Přední/zadní/oboustranné  

Spotřeba energie  

• skenování max. 30 W, režim spánku max. 2 W, 

vypnuté napájení max. 0,5 W  

• splnění nařízení komise EU 2019/1782 o 

požadavcích ekodesignu externích napájecích 

zdrojů – pokud je skener napájen externím 

napájecím zdrojem  

Podpora Windows 10  Ano  

Další  

Skenování stisknutím jednoho tlačítka pomocí plně 

automatického režimu, skenování pomocí tlačítek na 

panelu, opětovné podání po dvojitém podání, ruční / 

vložené podávání pro mimořádně tenké nebo silné 

dokumenty, automatická detekce velikosti stránky, 

korekce sklonu, trojrozměrná korekce barev, 

vypuštění barev (RGB), vylepšení barev (RGB), 

automatická detekce barev, korekce stínů, vynechání 

prázdné stránky, nastavení oblasti skenování, 

oddělování dávek pomocí prázdného bílého listu ve 

Windows, zvýraznění hran, potlačení moaré, ochrana 

před prosvítáním zadní strany / odstranění pozadí, 

úprava kontrastu, posunutí barev, režim přidání 

černého okraje, odstranění barvy, vyhlazení pozadí, 

oříznutí stínu, automatické nastavení rozlišení, 

uvolnění při dvojitém podání, režim tenkého papíru, 

detekce dvojitého podávání (ultrazvukový snímač / 

podle délky), opakování oddělení  

 

Zadavatel požaduje splnění všech kritérií v tabulce č. 1 

  

Kódy NIPEZ: 30216110-0 Skenery pro počítačové využití    

2. Termín a místo plnění:  

Termín dodání je nejpozději do 1 měsíce ode dne zveřejnění objednávky v registru smluv. 

Vybraný dodavatel zároveň bere na vědomí a uděluje souhlas s tím, že objednávka bude 

zveřejněna v registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Místo plnění: Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, Praha 2.  

 

3. Cenová nabídka:  



 
Dodavatel zpracuje cenovou nabídku a nacení poptávané položky v příloze č. 3 zadávací 

dokumentace (dále jen „ZD“). Zároveň dodavatel předloží celkovou nabídkovou cenu na krycím 

listu (příloha č. 1 ZD). Celková nabídková cena bude uvedena v tomto členění: cena celkem bez 

DPH, samostatně výše DPH a cena celkem včetně DPH.  

Součástí ceny musí být veškeré ostatní náklady dodavatele související s plněním, tj. doprava vč. 

manipulace, instalace, zprovoznění příp. clo, recyklační a jiné poplatky, obaly, příplatky apod. 

Poptávaná položka bude oceněna cenou konečnou a nepřekročitelnou.  

Podmínkou pro podání nabídky a následné uzavření objednávky je splnění výše a dále uvedených 

požadavků. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 

4. Záruční podmínky:  

Dodavatel poskytne na dodané zařízení záruční dobu v délce 24 měsíců ode dne dodání.  

 

5. Obchodní podmínky:  

Odběratel neposkytuje žádné zálohy.  

Splatnost faktury je bezhotovostně 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Faktura může být 

dodavatelem vystavena až po protokolárním dodání a ze strany zadavatele převzetí všech 

zařízení. Kompletní předmět plnění musí být nabídnut v zadavatelem poptávaném množství, kvalitě 

a parametrech.  

V případě nedodržení termínu pro dodání nebo překročení lhůty pro vyřízení reklamace se 

dodavatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny objednávky za každý i 

započatý den prodlení.  

Případné reklamace uplatněné zadavatelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 

kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace vč. posouzení vady nesmí být žádným 

způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění reklamace vč. vyřízení reklamace budou na 

vrub nákladů dodavatele.  

Veškeré náhrady vč. případné náhrady škody a smluvní pokuta budou uhrazeny nejpozději do 21 

dnů ode dne vystavení faktury odběratelem.  

 

6. Způsob a doba podání nabídek, otevírání a hodnocení nabídek:  

Nabídky a doklady k prokázání splnění kvalifikace lze podat osobně do podatelny ČOI na adresu 

Štěpánská 567/15, Praha 2, a to v úředních hodinách (Po 8-13 hodin, St 10-15 hodin) nebo 

doporučeně poštou na adresu ČOI, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, a to tak, aby byly do konce 

lhůty pro podání nabídek doručeny.  

Nabídky musí být doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Nákup 

skenerů na podatelny II“.  

Zadavatel doporučuje uvádět na obálku i identifikační údaje účastníka výběrového řízení.  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může účastník podat svou nabídku a 

poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci. Účastník musí doručit zadavateli nabídku vč. 

informací o kvalifikaci nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou 

doručeny zadavateli po skončení této lhůty, zadavatel nepřijme.  



 
Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, vyloučí 

zadavatel všechny tyto nabídky.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 11. 12. 2020 do 9.00 hodin.  

Otevírání a vyhodnocení nabídek proběhne dne 11. 12. 2020 od 9.05 hodin. Otevírání nabídek je 

neveřejné.  

Zadavatel stanoví jediné hodnotící kritérium, a tím je nejnižší celková nabídková cena. Vítěznou 

nabídkou se proto stane nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, přičemž zadavatel 

stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.  

Pokud se v nabídce vyskytuje celková nabídková cena na více místech či ve více 

dokumentech, je pro hodnocení nabídky rozhodující výše celkové nabídkové ceny uvedené 

v krycím listu.  

 

7. Nedílnou součástí podané nabídky musí být:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci; oba doklady naskenované v prosté kopii,  

c) krycí list nabídky (dle přílohy č. 1 ZD),  

d) základní způsobilost (dle přílohy č. 2 ZD),  

e) zpracovaná cenová nabídka (dle přílohy č. 3 ZD),  

 

8. Ostatní práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:  

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření objednávky. Účastníkům výběrového řízení 

podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření objednávky na plnění zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo:  

- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu,  

- na upřesnění podmínek návrhu objednávky – po vzájemné dohodě s dodavatelem – v 

těch jejích částech, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek zakázky,  

- před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace a údaje deklarované dodavatelem 

v nabídce,  

- nevracet řádně ani po lhůtě podané nabídky zpět účastníkům výběrového řízení,  

- vylučuje možnost podání variantních nabídek,  

- účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení,  

- neuzavřít objednávku s žádným, byť již vybraným dodavatelem,  

- neuzavřít objednávku s vybraným dodavatelem, pokud nedojde k podpisu objednávky do 

10 kalendářních dnů od doručení rozhodnutí o výběru dodavatele z důvodu na jeho straně; 

v tomto případě je zadavatel oprávněn uzavřít objednávku s dalším dodavatelem v pořadí,  

- jednotliví účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné 

zakázky,  



 
- účastník je povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecně závaznými 

právními předpisy a platnými normami vztahujícími se k předmětu plnění veřejné zakázky 

a zajistit, že plnění veřejné zakázky bude s nimi v souladu,  

- činit úkony v rámci výběrového řízení výhradně prostřednictvím profilu zadavatele.  

  

 

 

V Praze dne 30. 11. 2020  

  

   

Ing. Zdeněk Zajaček 

vedoucí Oddělení informatiky  

ústřední inspektorát 

Česká obchodní inspekce  

 

elektronicky podepsáno 

  

Přílohy:  č. 1 - Krycí list nabídky  

    č. 2 - Základní způsobilost   

    č. 3 - Cenová nabídka  


		2020-11-30T12:00:48+0100
	Ing. Zdeněk Zajaček


		2020-11-30T12:48:52+0000
	Not specified


		2020-11-30T12:48:55+0000
	Not specified




